DS-PRI120
Radar de Seguridad
Radar de seguridad DS-PRI120, que adopta tecnología
de matriz en fase, Doppler de pulso y FMCW de baja
potencia.
La tecnología de intrusión admite el rastreo y el seguimiento
de cámaras vinculadas.
A través del análisis de algoritmos inteligentes, se pueden
generar falsas alarmas en diversas circunstancias.. Puede
funcionar correctamente día y noche en diversos entornos,
como lluvia, niebla, etc. Se utiliza principalmente en bases
militares, prisiones, vías eléctricas, museos, aeropuertos y
otros lugares de seguridad.
Características clave
• Máx. 4 líneas de activación y 16 zonas
• Banda de frecuencia seleccionable
•  Vincula hasta 4 domos Speed montados por separado para seguimiento automático de objetivos
• Varios radares se pueden vincular a 1 domo de velocidad.
• Se pueden rastrear hasta 4 objetivos mediante un domo de 4 velocidades
• Función del enlace radar-domo de velocidad: interruptor obligatorio del objetivo de seguimiento del domo de velocidad,
estacionamiento del domo de velocidad y Pantalla de visión para cada domo Speed
• Capaz de detectar movimientos, movimientos de arrastramientos ultra lentos.
• Muestra la distancia y del objeto detectado en el cliente.
•Seleccionable, incluido el modo abierto, el modo arbusto y el modo personalizado (con sensibilidad ajustable)
•24 horas al día, 7 días a la semana, funcionando correctamente en todo clima
•alarma de excepción: alarma de fallo de comunicación, alarma anti-movimiento y alarma de manipulación
Modelo disponible
DS-PRI120
Aprobaciones
Class Standard Approval
Radar EN300 440 √
EMC
EN 50130-4 √
EN 55032 √
EN 55024 √
EN61000-3-2 √
EN61000-3-3 √
RED
ETSI EN 301 489-1 √
ETSI EN 301 489-3 √
ETSI EN 300 440 √
EN 62311 √
EN 60950-1 √
Other
IEC/EN 60529 IP67
IEC/EN 62262 IK09
ROHS/REACH/WEEE √
FCC √
CB √
RCM √
NEMA 4X √
Especificaciones
Model DS-PRI120
Deteccion
Modulacion
Onda de frecuencia modulada
Rango deteccion
Humanos: 120
Vehiculos: 150 m
Angulo Horizontal 120°
Angulo Vertical 26°
Precisión de medición de rango ± 1.5 m
Precisión de la medición del ángulo ± 1°
Rango de velocidad - 9.8 to + 9.8 m/s
Máx. número objetivo 64
Frequencia 24.050~24.250 GHz
Poder de transmision < 20 dBm (100mW)
Entrada Alarm
Zonas 16
Línea de cruce 4
Salida Alarm Salida Relay  NA/NC 3-channel : Max. 1 A/30 VDC
1-channel : Max. 10 A/28 VDC
Application & Protocol Protocolos
Network protocol: HTTP, DNS, NTP, TCP,
UDP, DHCP, ARP, SSH
Standard ISAPI protocol
Electrical & Battery
Consumo < 8 W
PoE 802.3at standard PoE
Alimentacion 12 VDC
Interface & Component
Interface de Red 802.3at standard PoE
Interface alimentacion 802.3at standard PoE or 12 VDC
Boton reset 1
Indicador 1 indicador bicolor: estado de trabajo
Tamper switch 1, panel frontal a prueba de manipulaciones
Otras
Temperatura operacion -40 °C to 65 °C (-40 °F to 149 °F)
Humedad operacion 10% to 90%
Dimensiones (W × H × D) 206 mm × 228 mm × 61 mm (8.11" ×
8.98" × 2.40")
IP Nivel IP67
IK Nivel IK09
Anti-corrosivo Nivel NEMA 4X
Peso 1.9 kg (4.2 lb)
Material Panel frontal: PC+IBS
Panel trasero: aluminio metalico
Model DS-PRI120
Color White
Instalacion Installation
Altura de instalación: 2 m a 3 m (78,7 "
a 118,1 ") (Recomendado: 2,5 m (98,4
") )
Accesorios
DS-PRB-1110 DS-PRB-1120 DS-PRB-1200 DS-PRB-1310 DS-PRB-2200
 +54 9 341 6799822 +54 9 341 4577532
+54 9 341 6708000
rosarioseguridadok
Rosario Seguridad
Rosario Seguridad
+54 9 341 6591429
Grupo Instaladores
Avenida Presidente Perón 3998 - Rosario - Santa Fe - Argentina